
Zadavatel: Organizátor veřejné zakázky:
Obec Psát3‘ Allowance s.r.o.
Pražská 137 Korunní 810/104
25244 Psáry 101 00 Praha, Vinohrad
IC: 00241580 IC: 26140136

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

Veřejná zakázka

„Vodovod Psáry, Dolní Jirčany - lokalita Vysoká a ulice pod Kostelem a
kanalizace Psáry, Dolní Jirčany - lokalita Vysoká a ulice Pod Kostelem“

vyhlášená ve Věstníku veřejných zakázek

Podle 680 zákona č. 13 7/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „Zákon“)

I. Identifikační údaje o zadavateli

Obchodní firma / název / Obec Psáry
Jméno, příjmení zadavatele
Sídlo / místo podnikání / bydliště zadavatele Pražská 137, 252 44 Psáry
Jméno (- a) a příjmení osoby oprávněné Milan Vácha, starosta obce
jednat jménem zadavatele
IC zadavatele 00241580

U. Seznam posuzovaných nabídek

Seznam posuzovaných nabídek:

Číslo, pod kterým byla nabídka doručena Označení uchazeče

1 A
2 B
3 C
4 D

m. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny

Číslo . . .

nabídky Duvod pro vyrazeni nabidky
4 UchazeČ byl vyzván k doložení objasnění své nabídky, avšak své objasnění nedoložil ve

stanovené lhůtě a ani po této lhůtě, a proto ho hodnotící komise vyřazuje z další účasti
v zadávacím řízení pro nesplnění technických kvalifikačních předpokladů, tj. osoba
stavbyvedoucí nesplňuje požadavky zadavatele: zkušenosti s realizací nejméně tří
dokončených stavebních projektů (tlaková kanalizace nebo vodovod) s investičními
náklady alespoň 10 mil. Kč bez DPH v součtu. Uchazeč nesplnil svou povinnost doložit
objasnění nabídky z hlediska kvalifikačních předpokladů, dle ~ 59 odst. 4

Stránka 1 z 3



IV. Předběžné hodnocení

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ust. ~ 78 odst.1 písm. b)
zákona, nejnižší nabídková cena v KČ bez DPH.

Číslo, pod kterým byla Označení uchazeče Nabídková cena v Kč bez DPH
nabídka doručena

I A 19487829,-
2 B 21 498 709,99,-
3 C 22 315 722,-

V. Předběžné pořadí nabídek

Předběžné pořadí Označení uchazeče Nabídková cena v KČ bez DPH
nabídek

I A 19487829,-
2 B 21 498 709,99,-
3 C 22315722,-

VI. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Jméno a příjmení člena Datum podpisu Podpishodnotící komise zprávy

Vlasta Málková 30.1.2014

NikolaAlIřeyová 30.1. 2014

MartinRieger 30.1.2014 V

Jiří Sovina 30.1. 2014

Renáta Sedláková 30.1.2014 ~ .J~t?‘~ 0«

Stránka 2 z 3



PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O Po SOUZENÍA HODNOCENÍNABÍDEť

A. Informace o nahlížení do zprán

Obchodní firma I

Jméno a název / jméno, vůči RČ I číslo
příjmení níž je osoba, která občanského

osoby, která nahlédla do průkazu Datum Náklady za Podpis
nahlédla do zprávy, osoby, která nahlédnutí výpis, ~ ‚~ osoby, která

zprávy v pracovněprávním nahlédla do do zprávy Kč nahlédla dozprávy zprávyči obdobném
vztahu

Stránka 3 z 3


